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ÅRSBERETNING  

FOR 

ROTARYÅRET 2011-2012. 

 



Verdenspresidenten. 

RI-president har vært Kalyan Banjere fra India. 

Hans motto ”Reach Within to Embrace Humanity”. Det foreligger ingen godkjent oversettelse av 

mottoet. 

Banjere vektla tre områder for RI i sitt år: - å styrke vår familie, -å fortsette å gjøre det vi gjør best,  

- forandre det som behøves å forandres. 

 

Distriktsguvernøren. 

Årets distriksguvernør var Jon Henrik Leere fra Grorud RK.  

 

Rotaryåret 2011-12. 

Hovedmålene for Rotaryåret var: 

- Bidra med midler til RI’s oppfordring fra Melinda og Bill Gates om å samle inn USD 200 mill til 

utryddelse av polio.  

- Stabilt, men helst økning, av medlemstallet. 

- Øke samarbeidet med de andre klubbene i Hallingdal. 

 

Styremøter. 

Styremøte er normalt avholdt første mandag i måneden på Eidsgaard hotell. 

 

Medlemsmøter. 

Medlemsmøte for klubbens medlemmer ble holdt på Eidsgaard hotell mandager kl 2000-2100 fram 

til 1. mai 2012. Fra den datoen holdes både styremåter og medlemsmøter på Pers hotell. 

 

Guvernørbesøk. 

Klubben hadde besøk av distriksguvernøren mandag 26. september. Det var først møte med styret i 

klubben, deretter litt å bite i før guvernøren møtte medlemmene. Han var godt fornøyd med hvordan 

klubben drives. 

 

 



Distriktsaktiviteter. 

Presidenten har også vært Assisterende Guvernør i Region 7, Hallingdal. AG-ene deltar på møtene i 

distriktsrådet. 

Innkommende president Jan Ove Wøllo sammen med AG deltok på PETS på Fredfoss på Vestfossen 

lørdag.17. mars. 

Mjøndalen RK var teknisk arrangør. 

Distriktssamlingen ble avholdt lørdag 28. april på Fredfoss. Fra Gol RK deltok Jan Ove, Kai, Aud Ingun 

og Håkon. 

Teknisk arrangør var Hokksund RK 

Distriktskonferansen ble avholdt 15.-16. oktober på SAS- hotellet i Oslo med Distriktsguvernøren som 

ansvarlig for konferansen. Presidenten deltok begge dager. Det var inspirerende dager. 

Distriktet har vedtatt Strategiplan 2011-15 og Aktivitetsplan 2011-15. Den er retningsgivende for 

arbeidet i klubbene. 

Omlegging til mer bruk av elektronisk kommunikasjon med distriktets og RI’s registre gikk greit for 

vår del takket være kompetansen til Håkon.  

 

Intercitymøter. 

Den årlige skytekonkurransen mellom Nesbyen RK og Gol RK ble avholdt på Trytetjern. Gol RK sikret 

seg et nytt napp i pokalen med 886 poeng mot 874, og har nå 18 mot Nesbyen 3. 

Distriktets TRF- komite holdt informasjonsmøte 10/10 om TRF, programmer og støtteformer samt 

overgang til nytt system for nasjonal og internasjonal støtte til prosjekter i framtiden. Ca 30 

medlemmer fra klubbene i Hallingdal deltok på møtet på Nesbyen 10. oktober, 

Gol RK inviterte til møte med tema Samferdsel 20/2. Knut Erik Skogen fra Statens vegvesen tok for 

seg planer og ønsker for Riksveg 7 fra Sollihøgda til Hordaland grense. Jan Halvard Brekko orienterte 

om studien om høyhastighetsbane mellom Oslo og Bergen.  

60 medlemmer og inviterte gjester deltok. 

 

Klubbstyre året 2011-12. 

President:   Lornts Letnes 

Innkommende president: Jan Ove Wøllo 

Visepresident:   Reidar Sviggum 

Sekretær:   Kai Hansen. Håkon Bøygaard overtok etter årsmøtet 



Kasserer:   Ola Husum Smeby 

Medlemskapskomité:  Randi Skredegård 

Service- prosjekter:  Guttorm Frøysok 

Kommunikasjon:  Per Egil Rese 

TRF- komité:   Haldor Grøseth. Ove Thorshaug overtok i januar 

Klubbadministrasjon:  Aud Torill Sæbø 

 

Andre oppgaver i klubben: 

Revisor:   Jan Ove Wøllo 

Arkivar:    Gunnar Gulliksen 

CYEO:    Gunnar Gulliksen 

IT- ansvarlig:   Håkon Bøygaard 

Valgkomité:   Reidar Sviggum 

    Ove Thorshaug 

    Birger Rustberggard 

 

Klubbens arbeid i året. 

Medlemskap. 

Ved inngangen av året hadde klubben 28 medlemmer etter at 3 sluttet i klubben av forskjellige 

årsaker. Presidenten lagde nytt informasjonsbrev som ble benyttet som skriftlig informasjon til 

potensielle nye medlemmer. Nesten 15 potensielt nye ble invitert. Av disse kom det til to nye, og ett 

tidligere medlem tok opp igjen medlemskapet. Klubben har ved utgangen av året 30 medlemmer 

etter at ett medlem meldte seg ut helt på slutten av året. To medlemmer har søkt og fått innvilget 

permisjon til våren 2013. Ett medlem har gått over til seniormedlemskap. Status er da 25 ordinære 

medlemmer, hvorav to i permisjon, og 5 seniormedlemmer.  

Ønsker om å rekruttere nye medlemmer fra Hemsedal lykkes ikke. 

 

 

 



Kommunikasjon 

Per Egil utarbeidde et flott informasjonsopplegg for nye (og gamle) medlemmer. Det er lagt på 

klubbens hjemmeside. Det inneholder blant annet en rekke henvisninger til rotarystoff nasjonalt og 

internasjonalt.  

Utnevnelse av Wigger Liahagen til Paul Harris Fellow ble tatt inn i Hallingdølen ved en artikkel skrevet 

av komitelederen. 

Håkon har lagt ned et formidabelt arbeid med å lage ny brukervennlig hjemmeside for klubben. Den 

har både en åpen og en medlemsintern del. Takk for utmerket arbeid. 

 

The Rotary Foundation (TRF). 

Det er stor oppslutning i klubben om bruk av avtalegiro til TRF. Klubben er således godt innenfor topp 

10 av de 55 klubbene i distriktet med ca USD 90 i snitt pr medlem. 

Etter initiativ fra Randi ble det kjøpt inn to arbeider av Pushwagner for utlodning. Medlemmene 

kjøpte lodd for kr 41.000. Kr 15.000 er overført EPN. 

I forbindelse med at Geilo RK feiret sitt 50-årsjubileum ga klubben kr 1.000 i gave øremerket EPN. 

 

Internasjonalt arbeid. 

Klubben har ikke noe internasjonalt engasjement i egen regi, men har meddelt Ål RK at vi vil yte et 

økonomisk bidrag til deres Deaf Aid – prosjekt i Kenya. 

 

Serviceprosjekter. 

Det er gjennomført de vanlige dugnadsoppgavene klubben har påtatt seg som raking i 

Sentrumsparken, planting ved Omsorgsboligene og utsetting av hvilebenker. Rydding og vedhogst 

ved Helsetunet er snart ferdig gjennomført. Distribusjon av ved ved hjelp av hjemmetjenesten har 

ikke fungert tilfredsstillende. Veden er derfor solgt til VINN for kr 60 pr sekk. Det innbrakte klubben 

ca kr 12.000.  

Klubben vil undersøke muligheten for å utsmykke brukaret i Hallingdalselva på en eller annen måte. 

 

Klubbadministrasjon 

De tradisjonelle sosiale tilstelningene som stølsbesøk, rakafisklag, juleavslutning og presidentskifte 

ble gjennomført med stil. Stølsbesøk var kombinert med bedriftsbesøk på Fausko. Det var et meget 

vellykket arrangement. Presidentskiftet var på låven til Guttorm. Et hyggelig arrangement i en 

spesiell atmosfære.  



Spisemøte i februar ble avholdt på Dessærland. En flott kveld med mange ukjente retter fra Polen. 

De aller fleste programpostene er gjennomført. På grunn av uforutsette hendelser utenom klubbens 

påvirkning har noen poster måtte gå ut. 

 

Paul Harris Fellow. 

Under julemiddagen ble Wigger Liahagen hedret med PHF. Begrunnelsen er hans store innsats i 

Bygdearkivet ved å samle inn, digitalisere og arkivere bilder fra Gol. Det er svært viktig å 

dokumentere vår lokale historie på denne måten. Han stiller opp med lysbildeserier for de lag og 

organisasjoner som ønsker det. 

 

Foredrag. 

Klubben har hatt eksterne foredragsholdere slik: 

3/10 Øystein Brenno   Mitt forfatterskap 

14/11 Arild Neste   Nytt Folkeuniversitet 

5/12 Per Egil Hesla   Søvnproblemer 

16/1     Psykologi i aksjemarkedet 

23/1 Åsmund Jøtun Fauske  Rapport fra USA- tur støttet av klubben 

27/2 Jørn Magne Forland  Orientering om Klimaplan for Gol 

26/3 Vera Magnussen  Tur til Kilimanjaro 

7/5 Tomas Groth   Rapport fra RYLA- seminaret sponset av klubben 

 

Internt har presidenten hatt SWOT-analyse av klubben, informasjon for nye medlemmer og innlede 

til diverse diskusjoner på klubbmøter.  

Reidar har fortalt om jakterfaringer. 

Det er gjennomført tre bedriftsbesøk: Fausko, Hallingdal Krisesenter og Gol Auto. 

 

Økonomi. 

Salg av ved til Vinn med kr 8672 og kunstlotteriet har gitt kjærkommen inntekt til klubben. 

Klubben har benyttet deler av midlene som tilskudd til ny TV på Dagsentret på Helsetunet 



med kr 3000, årets TV- aksjon til Norsk Folkehjelp med kr 5000, og tilskudd til End Polio Now 

med kr 15000. 

 

Oppsummering. 

Det er gledelig at det har lykkes å rekruttere yngre medlemmer. Det setter krav til oss 

”gamle” om å sørge for at de trives sammen med oss.  

Fremmøte har vært godt, selv om det har variert fra gang til gang, og mellom medlemmene. 

Programmet er gjennomført nesten som planlagt.  

Økonomien i klubben gjør at vi har handlefrihet også på dette området. 

Klubbens hjemmeside er blant den aller beste i distriktet og er verd å skryte av. 

Takk til styret og alle medlemmene som har gjort dette rotaryåret til en god opplevelse for 

oss.  

 

Gol 2012-09 03 

 

Lornts Letnes 

President 2011- 2012 


